a poskytnúť si potrebnú súčinnosť za účelom plnenia predmetu Dohody v súlade s Dohodou. 

Článok 3 
Spôsob určenia ceny 

3.1 Celková maximálna cena je určená v súlade s podmienkami uzavretia Dohody, a to ako: 

a.)  maximálna cena za predmet Dohody (podľa prílohy č. 10 k Rámcovej dohode, kritéria č. 1, 2, 
4) v sume 22 351 957,76  eur bez DPH (slovom: dvadsaťdvamiliónovtristopäťdesiatjedentisíc-
deväťstopäťdesiatsedem eur a sedemdesiatšesť eurocentov bez DPH), t. j. 26 822 349, 31 eur  
s DPH. Ak je  dodávateľ  platcom DPH, súčasťou celkovej ceny je aktuálna výška DPH podľa 
platných a účinných právnych predpisov Slovenskej republiky, t. j. 26 822 349, 31 s DPH a

[...]

b.) maximálna cena za služby zahŕňajúce prevádzku jednotlivých modulov a pracovísk (v súlade 
s bodom 6.5 tejto Rámcovej dohody) hradené za odplatu po uplynutí 24-mesačnej rozšírenej 
záručnej doby predmetu zákazky, resp. 36-mesačnej podpory, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť 
tovaru v sume 6 232 583,58 eur bez DPH (slovom: šesťmiliónovdvestotridsaťdvatisíc-
päťstoosemdesiattri eur a päťdesiatosem eurocentov bez DPH), t. j. 7 479 100,30 eur s DPH. Ak 
je dodávateľ platcom DPH, súčasťou celkovej ceny je aktuálna výška DPH podľa platných 
a účinných právnych predpisov Slovenskej republiky, t. j. 7 479 100,30 s DPH. Maximálna cena